Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru
ПРИКАЗ  № ____
д. Дорохта                                                                            от 20.08.2011 г .

 «Об утверждении положения

 о внеурочной деятельности»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в МКОУ «Дорохтинская НОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации внеурочной деятельности .

 Директор МКОУ «Дорохтинская НОШ»                                                      Кирякова И.Т.